## Press Release

LOCONDO.jp

2013 年 12 月 11 日 株式会社ロコンド

報道関係各位

# シューズ、バッグのラグジュアリー・ファストファッションブランド 『CHARLES & KEITH』が遂に日本 EC 初上陸! 12/11 ロコンドにスペシャル・ポップアップ・ストアをオープン!

「買ってから選ぶ。」靴とファッションの通販サイト、ロコンド(http://www.locondo.jp)を運営する株式会社ロコンド(本社:東京都港区、代表取締役:田中 裕輔、以下「ロコンド」)は、チャールズ&キースジャパン株式会社(本社:東京都渋谷区、代表:加賀谷 潤 以下「CHARLES & KEITH」)の運営するシューズやバッグ、アクセサリーをグローバル展開するファスト・ファッションブランド『CHARLES & KEITH』 (チャールズ&キース)の取り扱いを本日から開始致しました。





『CHARLES & KEITH』は、チャールズ・ウォン、キース・ウォン両氏によって 1996 年にシンガポールで創設されました。ファッション性の高いシューズ、バッグ、アクセサリーを、ファッションに敏感な 25 歳~35 歳の女性に向け、ラグジュアリーな環境で提案。現在はアジア、欧州、中東、アフリカなど約 33 カ国、360 店舗以上で展開されている世界で大注目のファスト・ファッションブランドです。

日本では、今春初上陸し、原宿本店をはじめ、国内に3店舗を展開しており、今月には4店舗目となるイオンモール幕張新都心での出店を予定しております。

この度、『CHARLES & KEITH』は、日本における更なる発展に向けて、靴とバッグの品揃えに関して日本最大級を誇る「ロコンド」にスペシャル・ポップアップ・ストアを出店。日本初となる『CHARLES & KEITH』のオンライン販売を開始致しました。

今回は、2013年12月11日から1カ月間限定の「スペシャル・ポップアップ・ストア」となっており、シューズ、バッグ、ウォレット、およそ500種類のアイテムを取り揃えます。アイテム価格帯は、シューズ ¥5,500~、バッグ ¥5,500~、ウォレット ¥3,900~、ベルト ¥2,900~より展開いたします。

## Press Release



#### 【CHARLES & KEITH ポップアップストアオープン概要】

·販売期間: 2013 年 12 月 11 日(水)~2014 年 1 月 12 日(日) 予定

・取扱商品:シューズ、バッグ、ウォレット

•U R L : http://www.locondo.jp/shop/in-shop/ SCAK0402GC



「買ってから選ぶ。」靴とファッションの通販サイトです。

送料無料、30 日間返品無料、コンシェルジュ、翌日お届けなどの最高のおもてなしを通じて、『地元(=ロコ)でくつろぐひとときのような「ほっこり」体験を、全国のお客様(=~ンド)へ、チーム・ロコンド(=~ンド)ー丸となって提供する』という想いのもと、日本一の「ほっこり」通販サイトになることを目指しています。

詳細につきましてはウェブサイト http://www.locondo.jp をご覧下さい。

会社名: 株式会社ロコンド (英語表記 LOCONDO, Inc.)

代表者: 田中 裕輔

所在地: 〒107-0052 東京都港区赤坂 8-34-10 ヴィラ・カンファ

URL: <a href="http://www.locondo.co.jp/">http://www.locondo.co.jp/</a>

Twitter: @LOCONDO\_jp

Facebook: http://www.facebook.com/Locondo

#### 【本件に関する報道関係者お問い合わせ先】

株式会社ロコンド PR 担当:川口

TEL: 03-6434-0489 FAX: 03-6434-0196 E-Mail: pr@locondo.co.jp

※ショッピング・商品に関するお問い合わせ: コンシェルジュ(営業時間 平日 9:00~21:00 土日祝 9:00~18:00)

TEL: 0120-81-6510 E-Mail: concierge@locondo.jp